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BIURO SPRZEDAŻY

budynek

ścianki działowe z możliwością demontażu
ścianki bez możliwości demontażu

św. Wawrzyńca 15/U1
Poznań 60-539 
tel. 510 164 400
sprzedaz@osiedlegoplana.pl

www.osiedlegoplana.pl
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Prezentowana informacja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 § 1 kodeksu cywilnego
oraz innych właściwych przepisów prawnych. Obmiar powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego 
wykonano zgodnie z normą PN-ISO 9836:2015-12. Aranżacja lokalu mieszkalnego przedstawiona na 
rzucie jest przykładowa. W toku realizacji wymiary i powierzchnie mogą ulec zmianom. 
Karta prezentuje poglądowe schematy instalacji, które w toku realizacji mogą ulec zmianie.

klatka

1

2K

53,67 m²

G2/4
A

G2

1 Przedpokój 6.21 m²

2 Salon 19.79 m²

3 Kuchnia 7.91 m²

4 Pokój 15.44 m²

5 Łazienka 4.32 m²

B Balkon 8.06 m²
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